6. Bezirksschutzenbund , ALPENLAND"

Bezirkssportleiter Senioren 3

GONAUS Eduard, A-3213 Frankenfels, Markt 73
E-Mail: SchV-Frankenfels@wavenet.at, Handy: 0699 81 81 96 62

Bez. Fernwettkampt 2010-11

Luftgewehr und Luftpistole

Einzel - S3A LG

KRUMBOCK Franz
FISCHER Marina
PRANKL Leopold
BLUMEL Rudolf
STEIDL Erna
KOWAR Klaus
PUMHOSEL Rosa

©NogOAWNE

Einzel -S3B LG

REITHOFER Anton
HAIDERER Rudolf

GRASSMANN Adolf

DALINGER Adolfine
SCHINDLEGGER Josef
STREICHER Johann
KUBESCH Gotthard
10. WATHELET Jean

11. EDER Erna

12. PUMHOSEL Adalbert
13. SPRINGER Felicitas
14. BAUER Inge

15. LAHODNY Roman
16. KRIPPL Julius

17. KRAVOGL Aloisia
18. BACHLER Robert

©CONU WD R

Einzel - S3 LP aufgelegt

1. STREICHER Johann
PUMHOSEL Rosa
3. WATHELET Jean

n

Mannschaften LG

Pielachtaler SG 1
SchV Frankenfels

SV Sierningtal

SPS Mank-Texingtal 2
SPS Mank-Texingtal 1
Pielachtaler SG 2

ok wnNE

Gratulation den Klassensiegern und Allen herzlichen Dank fir die zahlreiche Teilnahme.

FOHRAFELLNER Franz

TEUBENBACHER Franziska

TEUBENBACHER Herbert

Frankenfels, 16.01.2011

Verein

SPS Mank-Texingtal
SV Lilienfeld

SPS Mank-Texingtal
SPS Mank-Texingtal
SPS Mank-Texingtal
SPS Mank-Texingtal
SV Sierningtal

SPS Mank-Texingtal

Verein

Pielachtaler SG

SV Tirnitz

SchV Frankenfels
Pielachtaler SG
SchV Frankenfels
SV Sierningtal
Pielachtaler SG

SV Sierningtal

SPS Mank-Texingtal
SV Sierningtal

SchV Frankenfels
SPS Mank-Texingtal
Pielachtaler SG
SPS Mank-Texingtal
SPS Mank-Texingtal
Pielachtaler SG
Pielachtaler SG

SV Tirnitz

Verein

SV Sierningtal
SPS Mank-Texingtal
SV Sierningtal

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde

"290" 290
287 291
282 281
284 283
"268" 282
281 272
272 270
275 276

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6. Runde 7.Runde

294 297
"289" 296
295 297
292 "290"
289 291
289  "288"
288  "283"
289 290
289 287
287 286
289 283
279 281
277 285
280 276
280 267
276 268
255  "230"
-t 273

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde

266 252
"217" 223
267 w___n

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5. Runde 6. Runde 7.Runde

874  "872"
873 871
865 864
"847" 859
845 831
808 781

Schiitzen Heil!

295
289

"276"

281
277
282
269
268

298
295
293
293
293
290
297

287"

289
291
283
282
288
277
274
271
257
282

262
233

888
869
868
861
840
816

nopom
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291
284
290
280
276
282
272
268

298
294
290
290
292
292
292
287
293
"275"
288
292
273
274
277
263
267
283

255
228
262

Senioren 3 (S3A und S3B)
€ndergebnis nach 7 Runden (1 "Streichresultat")!

292
286
277
274
281
"270"
267
267

295
294
298
290
295
289
289
287
291
288
286
282
"272"
271
268
264
264
277

263
251
243

880 874
870 879
"854" 864
860 864
836  "815"
803 800
Streichresultat

289
291
279

"268"

274
276
279
272

298
292
290
295
288
294
292
297
289
285
280
274
276
273
271
273
276
283

250
246
238

885
858
876
852
817
825

292
277"
278
284
295

"265"

"292"
294
287"
297
"281"
293
286

293
"279"
"269"

281
"265"

"238"
233
254

875
"847"
874
871
826
"542"

GESAMT
1749  Ringe
1728  Ringe
1687  Ringe
1686  Ringe
1685 Ringe
1672  Ringe
1629  Ringe
1626  Ringe

GESAMT
1780  Ringe
1765  Ringe
1763  Ringe
1757  Ringe
1748  Ringe
1747  Ringe
1744 Ringe
1738  Ringe
1738  Ringe
1730  Ringe
1709  Ringe
1690 Ringe
1680  Ringe
1651  Ringe
1637  Ringe
1615 Ringe
1580 Ringe
1398  Ringe

GESAMT
1548  Ringe
1414  Ringe
1264  Ringe

GESAMT
5276  Ringe
5220 Ringe
5211  Ringe
5167 Ringe
4995  Ringe
4833  Ringe
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	Erg. R7

